
公益社団法人日本ボート協会 
〒150-8050 東京都渋谷区神南１－１－１ 岸記念体育会館内 

TEL：03-3481-2326  FAX：03-3481-2327 
URL：http://www.jara.or.jp 

 

2018 年 6 月 18 日 

第 68 回全日本社会人選手権大会 

参加団体各位 

 

公益社団法人日本ボート協会 

競技委員長 山本 伊知郎 

 

第 68 回全日本社会人選手権大会の会場変更について 

 

 平素より当協会の諸事業に多大なるご支援ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、戸田ボートコースは藻の繁殖がひどく、施設管理者である埼玉県を中心に、多数

のボート関係者も加わり懸命に除去作業を行っておりますが、確実に安全な通常のレース

ができると断言できる状態にはありません。 

 つきましては、7 月 7 日（土）、8 日（日）に開催を予定していた第 68 回全日本社会人選

手権大会の会場を宮城県アイエス総合ボートランド（長沼ボート場）に変更いたします。 

 

参加クルーの皆様方へ多大なるご迷惑をおかけし申し訳ございませんが何卒ご理解の程宜

しくお願い申し上げます。 

 

記 

 

1．開催期日 ： 2018 年 7 月 7 日（土）～7 月 8 日（日） 変更なし 

2．開催場所 ： 宮城県アイエス総合ボートランド（長沼ボート場） 

 

会場変更に伴い、出漕取消・変更を承ります。また、これに伴う出漕料は返金いたします。 

変更ご希望の場合は、お手数ですが、下記担当宛、E-mail または FAX にて変更内容ご連絡

ください。変更申請期限：6 月 21 日（木） 

 

なお、宿泊の手配を各団体にお願いすることになりますが、7 月 7 日（土）に登米市で、と

よさと☆ライダーズカップ/自転車教室/3.125 マイルチャレンジなどのイベントがあり、7

月 6 日（金）の宿泊手配が難しい状況にありますのでお知らせします。少し広域の宿泊手

配をお願いします。また、宿泊・借艇などの情報は別途 Web でご案内しますのでご確認く

ださい。 

◆問い合わせ先 

事務局担当：堀沢 E-mail：kyogi@jara.or.jp  FAX：03-3481-2326 

 

以上 


